
ZARZĄDZENIE Nr 13/2009 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 30.10 2009r.

w sprawie zmiany i wprowadzenia  nowych haseł i  symboli klasyfikacji akt w Jednolitym 
Rzeczowym Wykazie Akt Powiatowego Urzędu w Stargardzie Szczecińskim

Na podstawie § 15 ust. 1 punkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w  Stargardzie  Szczecińskim   wprowadzonego  Uchwała  Nr  1955/09  Zarządu  Powiatu 
Stargardzkiego  z dnia 9 lipca 2009r., oraz  art. 6 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 673 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. W załączniku nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2008 Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Stargardzie Szczecińskim z dnia 15.09.2008r. wprowadza się nowe 
symbole klasyfikacji i nowe hasła klasyfikacyjne.

2. Nowe symbole i hasła klasyfikacyjne o które poszerza się wykaz akt stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się kierowników w  jednostce organizacyjnej do zapoznania podległych 
pracowników z treścią dokumentu, o jakich mowa w  § 1 oraz do wprowadzenia go 
i stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Stargardzie Szczecińskim.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2009r.

.

                                                                                                    



      Załącznik nr 1
do ZARZĄDZENIE Nr 13/2009 

                                                                  Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
                                                                                 w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 30 października 2009r. 

JEDNOLITY  RZECZOWY  WYKAZ AKT
DLA  POWIATOWEGO  URZĘDU PRACY  W   STARGARDZIE  SZCZECIŃSKIM

cd

Symbole klasyfikacyjne

 

Hasła klasyfikacyjne Kategoria archiwal
na

Uwagi

I II III IV W komórce W innych
macierzyste

j komórkach

1 2 3 4 5 6 7 8

52
REJESTRACJA BEZROBOTNYCH ORAZ 
POSZUKUJĄCYCH PRACY I USTALANIE 
PRAW DO ŚWIADCZEŃ

525 5250
Rejestr wydawanych zaświadczeń o opłacaniu 
składek na FP z tytułu pracy za granicą
Zawieszenie postępowania

B-5 Bc
ZMIANA NUMERU

526
Decyzje w sprawie spłaty kredytów 
mieszkaniowych osób bezrobotnych z 
Funduszu Pracy

B-10 Bc
NOWY NUMER

37 SPRAWY FINANSOWO-KSIĘGOWE 
FUNDUSZY CELOWYCH

372
Kredyty hipoteczne w ujęciu księgowej 
dokumentacji
Dokumentacja księgowa funduszy celowych

B-10 Bc
ZMIANA HASŁA




	Hasła klasyfikacyjne
	Uwagi

